Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO
Sluzba za skupS$tinske poslove

bocuha n Xepuerosuna

Oenepauvja bocHe 1 Xepuerosuue
KAHTOH CAPAJEBO

Cayx0a 3a cKyIMIITHHCKE NOC/I0BE

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO
Services of Assembly’s Affairs

Broj:15-04-8708-35/25
Sarajevo, 21.03.2025.godine

Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
SKUPSTINA KANTONA SARAJEVO
n/r Predsjedavajuceg

PREDMET: Odgovor na zastupni¢ko pitanje zastupnika Handzi¢ Vibora, dostavlja se

Na 20. Radnoj sjednici Skupstine Kantona Sarajevo, odrZzanoj 14.03.2025.godine zastupnik Vibor
HandZi¢ je, u okviru tatke Dnevnog reda .,Poslani¢ka/zastupni¢ka pitanja, inicijative i odgovori®, a
u skladu sa ¢lanovima 211. 1 214. Poslovnika Skupstine Kantona Sarajevo, postavio zastupni¢ko
pitanje kojim se traZi dostavijanje podataka o prisustvu zastupnika sjednicama Skupstine Kantona

Sarajevo, kao i sjednicama radnih tijela Skupstine Kantona Sarajevo u 2024. godini.

ODGOVOR:

Sluzba za skupstinske poslove Skupstine Kantona Sarajevo, sacinila je tabelarni prikaz o prisustvu
zastupnika sjednicama Skupétine, kao i sjednicama radnih tijela Skupstine Kantona Sarajevo u
2024. godini, na osnovu evidencije o prisustvu (svojeruéni potpisi zastupnika), koji Vam

dostavljamo u prilogu ovog odgovora.

S postovanjem,

Adresa: Reisa Dzemaludina ééuéeviéa i, 71 006 Saraje;/o
Tel: + 387 (0) 33 562-055, Fax:+ 387 (0) 33 562-210
Web: http://skupsting. ks.gov.ba, E-mail: skupstina@skupstina.ks.gov.ba

1/1

1/1


Emir Nalbantic
Rectangle


2024

PRISUSTVA ZASTUPNIKA SIEDNICAMA SKS 2024

STATISTIKA

10

18

11

PRISUSTVO | ODSUSTVO| OPRAVDANO

27
26
26
27

27
23

22

24
27

26

27

18
21

27
27
19
23
27
17
27
23

24
27

24
25

26

22
27,
16
26
27
26

24
24

BROJ
ZASJEDANJA

27
27
27
27
27
27,
27

27

27,

27
27
27
27
27
27
27
27
27
27,
27,
27
27
27
27
27

27
27
27
27
27
27
27
27

27
27

19.

30.12,

18.

RADNA | RADNA

11.12.

17. RADNA
SJEDNICA

16. RADNA SJEDNICA

2_ HITNA SJEDNICA | 15.RADNA SIEDNICA

14. RADNA SIEDNICA

11. RADNA SJEDNICA

13.
RADNA

29.01. |13.02.|16.02.| 20.02.| 21.02.  29.05.| 16.10.| 26.02.| 07.03.| 14.03. | 27.05. | 29,03.| 04.04.| 08.04. | 24.04. | 26.04. | 28.05.| 10.06.| 09.07. | 21.10.| 28.10. | 15.11.| 26.11.] 26.11.| 28.11.

DATUM ODRZAVANJA

mpara Aljoia

iti¢ Davor

Gavrankapetanovié —

ovié Sebija

ovié¢ Damir

i ZASTUPNIK/ SIEDNICA

R/B

1} Avdi¢ Samir

2|Bandi¢ Muamer
3|Bedlija Vildana

4
5

6| Devi¢ Mahir

7|Gakovif Etza

8|Smailbegovié Fatima
9|Handzi¢ Vibor

10|Halimbegovi¢ Marijela
11{HodZi¢ Admela

12|Tzet!

13| Kalem Adi

14| Kapid¥i Faruk

15|Kapo Belma

16| Klarié Sanela

17| Krigti¢ Danijela

18|Lemezan Red¥o

15|Mar

20 |Mehmedagi¢ Mersiha
21 |Melank Miomi

22 |Memi€ Al

23|Okeri¢ Elvedin
24|Peki¢ Jelena

25 |Petrovié Kristina
26| Pilav Nijaz

27 |Pobri¢ Rusmi

28|Selmanovi€ Faruk
29| 5aljié Jasmin

kié Smiljana

i¢ Haris

30| Viki¢ Musi¢ Vedrana

31| Vi

32| Vreto Elvis

33| Vujovié Vedrana

8
=
<
=
K]

K|
s

Page 1

1/1


Emir Nalbantic
Rectangle


TABELARNI PRIKAZ PRISUSTVA ZASTUPNIKA SJEDNICAMA

RADNIH TIJELA SKUPSTINE KANTONA SARAJEVO U 2024. GODINI

1. KOMISIJA ZA BUDZET I FINANSIJE

'CLANOVI Broj sjednica | Prisustvo Odsustvo Opravdano
Iz reda zastupnika odsustvo
1. Davor Ci&i¢ (SDP) 6 6 0 0

2. Mersiha Mehmedagi¢ 6 2 4 4
(NiP)

3. Vildana Beslija (NS) 6 5 1 0

4. Admela Hodzi¢ (SZ) 6 6 0 0

2. KOMISIJA ZA SIGURNOST

CLANOVI Broj sjednica | Prisustvo Odsustvo Opravdano
Iz reda zastupnika odsustvo
1. Elvedin Okeri¢ (NiP) 14 13 1 0

2. RedZo Lemezan (SZ) 14 12 2 1

3. Muamer Bandi¢ 14 1 13 0
(SBiH)

4. Haris Zahiragi¢ (SDA) 14 1 13 0

Napomena: Muamer Bandi¢ je podnio ostavku na sjednici Komisije 01.02.2024.godine.

3. KOMISIJA ZA PRAVDU, LJUDSKA PRAVA I GRADANSKE SLOBODE

CLANOVI Broj sjednica | Prisustvo | Odsustvo Opravdano
Iz reda zastupnika odsustvo
1. Arijana Memi¢ (SZ) 6 4 2 1

2. Rusmir Pobrié¢ (NiP) 6 6 0 0

3. Vedrana Vyjovié (DF) 6 5 1 0

4. Smiljana Viteskié 6 6 0 0

(SDA)

1/6



4. KOMISIJA ZA 1ZBOR 1 IMENOVANJA I ADMINISTRATIVNA PITANJA

CLANOVI Broj sjednica Prisustvo | Odsustvo | Opravdano |
Iz reda zastupnika odsustvo
1. Elvedin Okeri¢ (NiP) 8 8 0 0
2. Davor Cigi¢ (SDP) 8 8 0 0
3. Vibor Handzi¢ (NS) 8 8 0 0
4. Mahir Devié (SDA) 8 4 4 0
5. Elza Gakovié¢ (SZ) 8 7 1 0
6. Albin Zuhri¢ (DF) 8 0 8 0
7. Damir Marjanovi¢ 8 0 8 0
(ZNG)
5. ZAKONODAVNO-PRAVNA KOMISIJA
CLANOVI Broj sjednica Prisustvo | Odsustvo | Opravdano
Iz reda zastupnika odsustvo
1. Aljofa Campara 15 15 0 0
(NiP)
2. Vibor HandZi¢ (NS) 15 12 3 2
3. Muamer Bandi¢ 15 7 8 1
| (SBiH)
4. Irfan Cengi¢ (SDP) 3 0 3 3
do 22.03.2024.
4. Jelena Peki¢ (SDP) 12 9 3 2
od 22.03.2024.
6. KOMISIJA ZA USTAVNA PITANJA
CLANOVI Broj sjednica Prisustvo | Odsustvo | Opravdano
1z reda zastupnika odsustvo
1. Aljosa Campara 2 2 0 0
(NiP)
2. Vibor Handzi¢ 2 2 0 0
(NS)
3. Haris Zahiragi¢ 2 2 0 0
(SDA)
4. Muamer Bandi¢ 2 2 0 0
(SBiH)

2/6



7. KOMISIJA ZA RAD I SOCIJALNU POLITIKU

| CLANOVI Broj sjednica Prisustvo | Odsustvo | Opravdano
1z reda zastupnika odsustvo
1. Elza Gakovié (SZ) 3 3 0 0
2. Arijana Memié (SZ) | 3 2 1 0
3. Sebija Izetbegovic 3 0 3 0
(SDA)
4. Red70 Lemezan (SZ) | 3 2 1 1

8. KOMISIJA ZA ZASTITU JAVNOG ZDRAVLJA, SANITARNU ZASTITU I ZASTITU

STANOVNISTVA

CLANOVI

Iz reda zastupnika

Broj sjednica

Prisustvo

Odsustvo

Opravdano
odsustvo

1. Fatima 2

Gavrankapetanovic¢-
Smailbegovié¢
(SBiH)

2. Sebija [zetbegovié | 2

(SDA)

3. llijaz Pilav (DF) | 2

4. Mersiha 2

Mehmedagié (NiP)

9. KOMISIJA ZA MEDUPARLAMENTARNU SARADNJU

CLANOVI

1z reda zastupnika

Broj sjednica

Prisustvo

Odsustvo

Opravdano
odsustvo

1. Danijela Kristi¢
(NiP)

2. Belma Kapo
(SDP)

3. Jasmin Salji¢
(SBiH)

4. Damir Marjanovi¢
(ZNG)

5. Samir Avdié
(SDP)

6. Adi Kalem
(SDA)

7. Albin Zuhri¢ (DF)

3/6



10. KOMISIJA ZA JEDNAKOPRAVNOST SPOLOVA

CLANOVI

Iz reda zastupnika

Broj sjednica

Prisustvo

Odsustvo

Opravdano
odsustvo

1.Vidana Beslija
(NS)

2. Belma Kapo
(SDP)

3. Faruk Kapidzi¢
(SDA)

4. Smiljana Viteski¢
(SDA)

11. KOMISIJA ZA BORACKA PITANJA

CLANOVI

Iz reda zastupnika

Broj sjednica

Prisustvo

Odsustvo

Opravdano
odsustvo

1. Faruk Kapidzié
(SDA)

0

2. Jasmin Salji¢
(SBiH)

3. Ilijaz Pilav (DF)

4. Belma Kapo
(SDP)
do 22.03.2024.

4. Vedrana Vikié
Musi¢ (SDP)
od 22.03.2024.

12. KOMISIJA ZA OBRAZOVANJE I NAUKU

CLANOVI

Iz reda zastupnika

Broj sjednica

Prisustvo

Odsustvo

Opravdano
odsustvo

1. Damir Marjanovié
(ZNG)

1

2. Fatima
Gavrankapetanovic-
Smailbegovic¢
(SBiH)

1

3. Mahir Devié
(SDA)

4. Rusmir Pobrié¢

(NiP)

4/6



13. KOMISIJA ZA POLJOPRIVREDU, SUMARSTVO, VODOPRIVREDU I
PREHRAMBENU INDUSTRLIJU

oA . Bdr o Prisustvo Odsustvo Of‘;::s(::::o
Iz reda zastupnika sjednica
1. Sanela Klari¢ (NS) 4 4 0 0
2. Elvis Vreto (NiP) 4 3 1 1
3. Adi Kalem (SDA) 4 2 2 1
4, Jelena Pekié¢ (SDP) 4 4 0 0
14. KOMISIJA ZA KULTURU I SPORT
CLANOVI . B(; ol Prisustvo Odsustvo O(f:;:l:::::)m
Iz reda zastupnika sjecnica
1. Samir Avdi¢ (SDP) 4 4 0 0
2. Danijela Kristi¢ (NiP) 4 2 2 2
3. Miomirka Melank
(NS) 4 4 0 0
4. Marijela
Hasimbegovié (DF) 4 4 0 0

15. KOMISIJA ZA PRIVREDU, EKONOMSKU I FINANSIJSKU POLITIKU

CLANOVI :
.Bm.J Prisustvo Odsustvo Opravdano
. sjednica odsustvo

Iz reda zastupnika

1. Admela Hodzi¢ (SZ) 6 6 0 0

2. Jelena Pekié¢ (SDP) 6 5 1 1

3. Mersiha Mehmedagié

(NiP) 6 4 2 1

4. Sanela Klari¢ (NS) 6 3 3 1

5/6



16. KOMISIJA ZA OBILJEZAVANJE, CUVANJE I NJEGOVANJE HISTORIJSKIH

DOGAPAJA I LICNOSTI

CLANOVI Broj Prisustvo Odsustvo Opravdano
Iz reda zastupnika sjednica odsustvo
1. Elvis Vrveto (NiP) 5 5 0 0

2. Jasmin Salji¢ (SBiH) 5 2 3 1

3. Kristina  Petrovié 5 4 1 1
(SDP)

4. Faruk Selmanovié 5 1 4 0
(SDA)

17. KOMISIJA ZA MLADE

CLANOVI Broj Prisustvo Odsustvo | Opravdano ]
Iz reda zastupnika sjednica odsustvo
1. Rusmir Pobri¢ (NiP) 4 4 0 0

2. Haris Zahiragié 4 0 4 0
(SDA)

3. Vedrana Vikié-Musié 4 0 4 4
(SDP)

4. Vedrana Vujovi¢ (DF) 4 3 1 1

18. KOMISIJA ZA ZASTITU KULTURNO-HISTORIJSKOG NASLJEPA

(SDA)

CLANOVI Broj Prisustvo Odsustvo Opravdano
1z reda zastupnika sjednica odsustvo
1. Samir Avdi¢ (SDP) 3 3 0 0

2. Marijela 3 3 0 0
Hagimbegovi¢ (DF)

3. Miomirka Melank 3 3 0 0

(NS)

4. Faruk Selmanovi¢ 3 1 2 0

19. KOMISIJA ZA PROSTORNO UREDENJE, STAMBENO-KOMUNALNU POLITIKU,

INFRASTRUKTURU I ZASTITU OKOLISA

CLANOVI Broj Prisustve Odsustvo Opravdano
Iz reda zastupnika sjednica odsustvo
1. Kristina Petrovi¢ 3 3 0 0
(SDP)

2. Sanela Klari¢ (NS) 3 1 2 0

3. Elza Gakovi¢ (SZ) 3 2 1 0

4. Faruk Kapidzi¢ 3 0 3 0

(SDA)

6/6



