



Broj:15-04-8708-35/25  
Sarajevo, 21.03.2025.godine

Bosna i Hercegovina  
Federacija Bosne i Hercegovine  
SKUPŠTINA KANTONA SARAJEVO  
n/r Predsjedavajućeg

**PREDMET: Odgovor na zastupničko pitanje zastupnika Handžić Vibora, dostavlja se**

Na 20. Radnoj sjednici Skupštine Kantona Sarajevo, održanoj 14.03.2025.godine zastupnik Vibor Handžić je, u okviru tačke Dnevnog reda „Poslanička/zastupnička pitanja, inicijative i odgovori“, a u skladu sa članovima 211. i 214. Poslovnika Skupštine Kantona Sarajevo, postavio zastupničko pitanje *kojim se traži dostavljanje podataka o prisustvu zastupnika sjednicama Skupštine Kantona Sarajevo, kao i sjednicama radnih tijela Skupštine Kantona Sarajevo u 2024. godini.*

**ODGOVOR:**

Služba za skupštinske poslove Skupštine Kantona Sarajevo, sačinila je tabelarni prikaz o prisustvu zastupnika sjednicama Skupštine, kao i sjednicama radnih tijela Skupštine Kantona Sarajevo u 2024. godini, na osnovu evidencije o prisustvu (svojeručni potpisi zastupnika), koji Vam dostavljamo u prilogu ovog odgovora.

S poštovanjem,



SECRETAR SKUPŠTINE  
KANTONA SARAJEVO

Aida Zeković

## PRISUSTVA ZASTUPNIKA SJEDNICAMA SKS 2024

R/B	ZASTUPNIK/ SJEDNICA DATUM ODRŽAVANJA	13.	11. RADNA SJEDNICA					14. RADNA SJEDNICA				2. HITNA SJEDNICA			15. RADNA SJEDNICA			16. RADNA SJEDNICA					17. RADNA SJEDNICA		18.	19.	STATISTIKA			
		RADNA 29.01.	13.02.	16.02.	20.02.	29.05.	16.10.	26.02.	07.03.	14.03.	27.05.	29.03.	04.04.	08.04.	24.04.	26.04.	28.05.	10.06.	09.07.	21.10.	28.10.	15.11.	26.11.	26.11.	29.11.	11.12.	30.12.	BROJ ZASJEDANJA	PRISUSTVO	ODSUSTVO
1	Avdić Samir	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	27	27	0	0
2	Bandić Muamer	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	27	26	1	0
3	Bešlija Vildana	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	27	26	1	1
4	Čampara Aljoša	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	27	27	0	0
5	Čičić Davor	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	27	27	0	0
6	Dević Mahir	1	1	1	0	0	1	1	0	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	27	23	4	1
7	Gaković Elza	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0	1	1	1	0	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	27	22	5	5
8	Gavrancapetanović – Smailbegović Fatima	0	1	1	1	1	1	0	1	0	1	1	1	1	0	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	27	24	3	2
9	Handžić Vitor	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	27	27	0	0
10	Hašimbegović Marijela	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0	1	1	1	1	1	1	1	1	1	27	26	1	1
11	Hodžić Admela	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	27	27	0	0
12	Izetbegović Sebija	1	0	1	1	0	1	1	0	1	1	0	0	1	1	0	1	1	1	0	1	1	0	1	0	0	27	18	9	3
13	Kalem Adi	1	1	1	1	0	0	1	1	0	0	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0	1	1	0	1	27	21	6	3
14	Kapidžić Faruk	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	27	27	0	0
15	Kapo Belma	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	27	27	0	0
16	Klarić Sanela	0	1	1	1	1	0	0	1	1	0	1	0	1	0	0	1	1	0	1	0	1	1	1	1	1	27	27	0	0
17	Kristić Danijela	1	1	1	1	1	1	1	1	0	1	1	0	1	1	1	1	1	0	0	1	1	1	1	1	1	27	23	4	4
18	Lemezan Redžo	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	27	27	0	0
19	Marjanović Damir	1	1	0	0	0	1	0	1	0	1	1	0	0	1	1	0	1	0	1	1	1	1	1	1	1	27	27	0	0
20	Mehmedagić Mersiha	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	27	17	10	1
21	Melank Miomirka	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0	0	0	0	0	1	1	1	1	27	27	0	0
22	Memić Arjana	1	1	0	1	1	1	1	1	1	0	1	1	1	1	1	1	0	1	1	1	1	1	1	1	1	27	24	3	3
23	Okerić Elvedin	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	27	27	0	0
24	Pekić Jelena	1	1	1	1	1	0	0	1	1	1	1	1	1	1	1	0	1	1	1	1	1	1	1	1	1	27	24	3	2
25	Petrović Kristina	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0	1	1	1	1	0	27	25	2	0
26	Pilav Ilirijaz	1	0	0	0	0	0	1	0	0	1	0	0	1	0	0	0	0	1	1	0	1	1	0	1	0	27	9	18	9
27	Pobrić Rusmir	0	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	27	26	1	1
28	Selmanović Faruk	1	0	0	1	0	1	1	0	1	1	1	1	1	1	0	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	27	22	5	3
29	Saljić Jasmin	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	27	27	0	0
30	Vikić Musić Vedrana	1	0	1	0	0	0	0	1	0	1	1	1	1	0	0	0	1	1	0	0	1	1	0	1	1	27	16	11	9
31	Viteškić Smiljana	1	1	1	1	1	1	1	0	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	27	26	1	1
32	Vreto Elvis	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	27	27	0	0
33	Vujović Vedrana	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0	1	1	1	1	1	1	1	1	27	26	1	1
34	Zahiragić Haris	1	1	0	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	0	1	1	1	1	1	0	1	1	27	24	3	0
35	Zuhrić Albin	1	1	1	1	1	1	0	1	1	0	1	1	1	1	1	1	0	1	1	1	1	1	1	1	1	27	24	3	0

**TABELARNI PRIKAZ PRISUSTVA ZASTUPNIKA SJEDNICAMA  
RADNIH TIJELA SKUPŠTINE KANTONA SARAJEVO U 2024. GODINI**

**1. KOMISIJA ZA BUDŽET I FINANSIJE**

<b>ČLANOVI</b>	<b>Broj sjednica</b>	<b>Prisustvo</b>	<b>Odsustvo</b>	<b>Opravdano odsustvo</b>
<b>Iz reda zastupnika</b>				
1. Davor Čičić (SDP)	6	6	0	0
2. Mersiha Mehmedagić (NiP)	6	2	4	4
3. Vildana Bešlija (NS)	6	5	1	0
4. Admela Hodžić (SZ)	6	6	0	0

**2. KOMISIJA ZA SIGURNOST**

<b>ČLANOVI</b>	<b>Broj sjednica</b>	<b>Prisustvo</b>	<b>Odsustvo</b>	<b>Opravdano odsustvo</b>
<b>Iz reda zastupnika</b>				
1. Elvedin Okerić (NiP)	14	13	1	0
2. Redžo Lemezani (SZ)	14	12	2	1
3. Muamer Bandić (SBiH)	14	1	13	0
4. Haris Zahiragić (SDA)	14	1	13	0

Napomena: Muamer Bandić je podnio ostavku na sjednici Komisije 01.02.2024.godine.

**3. KOMISIJA ZA PRAVDU, LJUDSKA PRAVA I GRAĐANSKE SLOBODE**

<b>ČLANOVI</b>	<b>Broj sjednica</b>	<b>Prisustvo</b>	<b>Odsustvo</b>	<b>Opravdano odsustvo</b>
<b>Iz reda zastupnika</b>				
1. Arijana Memić (SZ)	6	4	2	1
2. Rusmir Pobrić (NiP)	6	6	0	0
3. Vedrana Vujović (DF)	6	5	1	0
4. Smiljana Viteškić (SDA)	6	6	0	0

#### 4. KOMISIJA ZA IZBOR I IMENOVANJA I ADMINISTRATIVNA PITANJA

<b>ČLANOVI</b>	<b>Broj sjednica</b>	<b>Prisustvo</b>	<b>Odsustvo</b>	<b>Opravdano odsustvo</b>
<b>Iz reda zastupnika</b>				
1. Elvedin Okerić (NiP)	8	8	0	0
2. Davor Čičić (SDP)	8	8	0	0
3. Vibor Handžić (NS)	8	8	0	0
4. Mahir Dević (SDA)	8	4	4	0
5. Elza Gaković (SZ)	8	7	1	0
6. Albin Zuhrić (DF)	8	0	8	0
7. Damir Marjanović (ZNG)	8	0	8	0

#### 5. ZAKONODAVNO-PRAVNA KOMISIJA

<b>ČLANOVI</b>	<b>Broj sjednica</b>	<b>Prisustvo</b>	<b>Odsustvo</b>	<b>Opravdano odsustvo</b>
<b>Iz reda zastupnika</b>				
1. Aljoša Čampara (NiP)	15	15	0	0
2. Vibor Handžić (NS)	15	12	3	2
3. Muamer Bandić (SBiH)	15	7	8	1
4. Irfan Čengić (SDP) do 22.03.2024.	3	0	3	3
4. Jelena Pekić (SDP) od 22.03.2024.	12	9	3	2

#### 6. KOMISIJA ZA USTAVNA PITANJA

<b>ČLANOVI</b>	<b>Broj sjednica</b>	<b>Prisustvo</b>	<b>Odsustvo</b>	<b>Opravdano odsustvo</b>
<b>Iz reda zastupnika</b>				
1. Aljoša Čampara (NiP)	2	2	0	0
2. Vibor Handžić (NS)	2	2	0	0
3. Haris Zahiragić (SDA)	2	2	0	0
4. Muamer Bandić (SBiH)	2	2	0	0

**7. KOMISIJA ZA RAD I SOCIJALNU POLITIKU**

<b>ČLANOVI</b>	<b>Broj sjednica</b>	<b>Prisustvo</b>	<b>Odsustvo</b>	<b>Opravdano odsustvo</b>
<b>Iz reda zastupnika</b>				
1. Elza Gaković (SZ)	3	3	0	0
2. Arijana Memić (SZ)	3	2	1	0
3. Sebija Izetbegović (SDA)	3	0	3	0
4. Redžo Lemezan (SZ)	3	2	1	1

**8. KOMISIJA ZA ZAŠTITU JAVNOG ZDRAVLJA, SANITARNU ZAŠTITU I ZAŠTITU STANOVNIŠTVA**

<b>ČLANOVI</b>	<b>Broj sjednica</b>	<b>Prisustvo</b>	<b>Odsustvo</b>	<b>Opravdano odsustvo</b>
<b>Iz reda zastupnika</b>				
1. Fatima Gavrankapetanović-Smailbegović (S BiH)	2	2	0	0
2. Sebija Izetbegović (SDA)	2	0	2	0
3. Ilijaz Pilav (DF)	2	0	2	0
4. Mersiha Mehmedagić (NiP)	2	2	0	0

**9. KOMISIJA ZA MEĐUPARLAMENTARNU SARADNJU**

<b>ČLANOVI</b>	<b>Broj sjednica</b>	<b>Prisustvo</b>	<b>Odsustvo</b>	<b>Opravdano odsustvo</b>
<b>Iz reda zastupnika</b>				
1. Danijela Kristić (NiP)	1	0	0	1
2. Belma Kapo (SDP)	1	1	0	0
3. Jasmin Šaljić (S BiH)	1	0	1	0
4. Damir Marjanović (ZNG)	1	0	1	0
5. Samir Avdić (SDP)	1	0	1	0
6. Adi Kalem (SDA)	1	1	0	0
7. Albin Zuhrić (DF)	1	0	1	0

## 10. KOMISIJA ZA JEDNAKOPRAVNOST SPOLOVA

<b>ČLANOVI</b>	<b>Broj sjednica</b>	<b>Prisustvo</b>	<b>Odsustvo</b>	<b>Opravdano odsustvo</b>
<b>Iz reda zastupnika</b>				
1. Vidana Bešlija (NS)	4	4	0	0
2. Belma Kapo (SDP)	4	1	3	0
3. Faruk Kapidžić (SDA)	4	0	4	0
4. Smiljana Viteškić (SDA)	4	4	0	0

## 11. KOMISIJA ZA BORAČKA PITANJA

<b>ČLANOVI</b>	<b>Broj sjednica</b>	<b>Prisustvo</b>	<b>Odsustvo</b>	<b>Opravdano odsustvo</b>
<b>Iz reda zastupnika</b>				
1. Faruk Kapidžić (SDA)	3	3	0	0
2. Jasmin Šaljić (SBiH)	3	3	0	0
3. Ilijaz Pilav (DF)	3	1	2	0
4. Belma Kapo (SDP) do 22.03.2024.	2	1	1	1
4. Vedrana Vikić Musić (SDP) od 22.03.2024.	1	0	1	1

## 12. KOMISIJA ZA OBRAZOVANJE I NAUKU

<b>ČLANOVI</b>	<b>Broj sjednica</b>	<b>Prisustvo</b>	<b>Odsustvo</b>	<b>Opravdano odsustvo</b>
<b>Iz reda zastupnika</b>				
1. Damir Marjanović (ZNG)	4	3	1	1
2. Fatima Gavrankapetanović-Smailbegović (SBiH)	4	2	2	1
3. Mahir Dević (SDA)	4	2	2	0
4. Rusmir Pobrić (NiP)	4	4	0	0

**13. KOMISIJA ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO, VODOPRIVREDU I PREHRAMBENU INDUSTRIJU**

<b>ČLANOVI</b>	<b>Broj sjednica</b>	<b>Prisustvo</b>	<b>Odsustvo</b>	<b>Opravdano odsustvo</b>
<b>Iz reda zastupnika</b>				
1. Sanela Klarić (NS)	4	4	0	0
2. Elvis Vreto (NiP)	4	3	1	1
3. Adi Kalem (SDA)	4	2	2	1
4. Jelena Pekić (SDP)	4	4	0	0

**14. KOMISIJA ZA KULTURU I SPORT**

<b>ČLANOVI</b>	<b>Broj sjednica</b>	<b>Prisustvo</b>	<b>Odsustvo</b>	<b>Opravdano odsustvo</b>
<b>Iz reda zastupnika</b>				
1. Samir Avdić (SDP)	4	4	0	0
2. Danijela Kristić (NiP)	4	2	2	2
3. Miomirka Melank (NS)	4	4	0	0
4. Marijela Hašimbegović (DF)	4	4	0	0

**15. KOMISIJA ZA PRIVREDU, EKONOMSKU I FINANSIJSKU POLITIKU**

<b>ČLANOVI</b>	<b>Broj sjednica</b>	<b>Prisustvo</b>	<b>Odsustvo</b>	<b>Opravdano odsustvo</b>
<b>Iz reda zastupnika</b>				
1. Admela Hodžić (SZ)	6	6	0	0
2. Jelena Pekić (SDP)	6	5	1	1
3. Mersiha Mehmedagić (NiP)	6	4	2	1
4. Sanela Klarić (NS)	6	3	3	1

## 16. KOMISIJA ZA OBILJEŽAVANJE, ČUVANJE I NJEGOVANJE HISTORIJSKIH DOGAĐAJA I LIČNOSTI

ČLANOVI Iz reda zastupnika	Broj sjednica	Prisustvo	Odsustvo	Opravdano odsustvo
1. Elvis Vreto (NiP)	5	5	0	0
2. Jasmin Šaljić (SBIH)	5	2	3	1
3. Kristina Petrović (SDP)	5	4	1	1
4. Faruk Selmanović (SDA)	5	1	4	0

## 17. KOMISIJA ZA MLADE

ČLANOVI Iz reda zastupnika	Broj sjednica	Prisustvo	Odsustvo	Opravdano odsustvo
1. Rusmir Pobrić (NiP)	4	4	0	0
2. Haris Zahiragić (SDA)	4	0	4	0
3. Vedrana Vikić-Musić (SDP)	4	0	4	4
4. Vedrana Vujović (DF)	4	3	1	1

## 18. KOMISIJA ZA ZAŠTITU KULTURNO-HISTORIJSKOG NASLJEĐA

ČLANOVI Iz reda zastupnika	Broj sjednica	Prisustvo	Odsustvo	Opravdano odsustvo
1. Samir Avdić (SDP)	3	3	0	0
2. Marijela Hašimbegović (DF)	3	3	0	0
3. Miomirka Melank (NS)	3	3	0	0
4. Faruk Selmanović (SDA)	3	1	2	0

## 19. KOMISIJA ZA PROSTORNO UREĐENJE, STAMBENO-KOMUNALNU POLITIKU, INFRASTRUKTURU I ZAŠTITU OKOLIŠA

ČLANOVI Iz reda zastupnika	Broj sjednica	Prisustvo	Odsustvo	Opravdano odsustvo
1. Kristina Petrović (SDP)	3	3	0	0
2. Sanela Klarić (NS)	3	1	2	0
3. Elza Gaković (SZ)	3	2	1	0
4. Faruk Kapidžić (SDA)	3	0	3	0